[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «23» ноября 2023 года

№ 222
О внесение изменений в Положение об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закон Тверской области от 9 ноября 2007 г. № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области»
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области, утвержденное решением Думы Рамешковского муниципального округа от 14.12.2021 года № 36 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению №1;
1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению №2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2023 года.
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                         А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                          А.З. Османов
Приложение № 1
к решению Думы Рамешковского муниципального округа от 23.11.2023г. № 222
Приложение №1
к Положению об условиях оплаты

труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области

Размеры должностных окладов

муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми должностями муниципальной службы муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов (в руб.)

	Первый заместитель Главы Администрации Рамешковского муниципального округа
	14822

	Заместитель Главы Администрации Рамешковского муниципального округа
	14194

	Советник Главы Рамешковского муниципального округа
	12301

	Руководитель аппарата Думы Рамешковского муниципального округа
	14194

	Руководитель самостоятельного структурного подразделения  администрации Рамешковского муниципального округа
	12930

	Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения  администрации Рамешковского муниципального округа
	11672

	Заведующий аппаратом Думы Рамешковского муниципального округа
	12301

	Руководитель структурного подразделения в составе администрации Рамешковского муниципального округа
	12301

	Заместитель руководителя структурного подразделения в составе  администрации Рамешковского муниципального округа
	11068

	Руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации Рамешковского муниципального округа
	10705

	Заместитель руководителя структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения  администрации Рамешковского муниципального округа .
	9597

	Инспектор контрольно-счётного органа Рамешковского муниципального округа
	9161

	Главный специалист
	8878

	Ведущий специалист
	7513

                 Приложение № 2

к решению Думы Рамешковского муниципального округа от 23.11.2023г. № 222
Приложение № 2

к Положению об условиях оплаты

труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области

Размеры ежемесячных надбавок

 к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих муниципального образования Рамешковский муниципальный округ

Тверской области

	Наименование квалификационных разрядов
	Размер надбавки к должностному окладу (в руб.)

	Действительный муниципальный советник Тверской области 1 класса
	3865

	Действительный муниципальный советник Тверской области 2 класса
	3622

	Действительный муниципальный советник Тверской области 3 класса
	3385

	Муниципальный советник Тверской области 1 класса
	3142

	Муниципальный советник Тверской области 2 класса
	2898

	Муниципальный советник Тверской области 3 класса
	2658

	Советник муниципальной службы Тверской области 1 класса
	2418

	Советник муниципальной службы Тверской области 2 класса
	2177

	Советник муниципальной службы Тверской области 3 класса
	1933

	Старший референт муниципальной службы Тверской области 1 класса
	1813

	Старший референт муниципальной службы Тверской области 2 класса
	1572

	Старший референт муниципальной службы Тверской области 3 класса
	1453

	Референт муниципальной службы Тверской области 1 класса
	1211

	Референт муниципальной службы Тверской области 2 класса
	1088

	Референт муниципальной службы Тверской области 3 класса
	969